本溪市明山区国有建设用地使用权

挂牌出让公告
本国土明山告字[2023]1号

经本溪市明山区人民政府批准，受本溪市国土资源局明山分局委托，本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心）组织实施挂牌出让明山区2宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

出让宗地基本情况

	项目名称1
	用地位置
	宗地编号
	土地用途
	使用年限
	规划用地

面积

（公顷）
	规划指标要求
	竞买保证金（万元）

	容积率
	建筑

系数
	绿地率
	建筑高度（米）

	太子河新城B-10-3地块
	明山区太子河新城威宁地区
	210504008004GB00033
	商务用地
	商业40年
	1
	0.7-1.0
	≤25%
	≥20%
	≤35
	1700

	项目名称2
	用地位置
	宗地编号
	土地用途
	使用年限
	规划用地

面积

（公顷）
	规划指标要求
	竞买保证金（万元）

	容积率
	建筑

系数
	绿地率
	建筑高度（米）

	明山区汽车园A区②号用地
	明山区卧龙地区
	210504008001GB00094
	一类物流仓储用地。
	工业50年
	2.72
	0.6-1.1
	≥35%
	≤20%
	≤24
	1350

注：具体规划指标以规划行政主管部门批准的《规划设计条件图》为准。

二、出让原则及方式

严格遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，采取挂牌方式出让。增价竞价、价高者得。
三、竞买人资格

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加本次出让宗地的竞买（法律另有规定的除外）,申请人可以单独申请，也可以联合申请。申请人应在规定时间内足额交纳保证金，并且没有欠缴过我市土地出让金。

四、竞买申请时间及地点

申请人应于公告之日起至2023年5月24日15时止，持营业执照副本、法定代表人身份证明、身份证、授权委托书、受托人单位身份证明及身份证等资料到本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心）提交书面申请并获取出让文件资料，同时须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明。委托报名的委托人和受委托人必须符合竞买人资格。
不接受电话、邮寄及口头申请。

申请地址：本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心），本溪市明山区解放北路101号。
五、竞买保证金

竞买保证金在2023年5月24日15时前存入本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心）帐户，不计利息。交款人名称与竞买人名称一致。竞得后，竞买保证金自动转作受让地块的出让金。

六、挂牌出让时间、地点
挂牌出让时间：2023年5月17日至2023年5月26日16时，现场竞价时间2023年5月29日10时。
挂牌出让地点：本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心），本溪市明山区解放北路101号。
其他需要公告事项

1、竞得人在取得竞买资格后，方可报价或应价竞买。出价最高且不低于底价者竞得。
2、竞得人在签订《成交确认书》之日起10个工作日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，逾期不签订可取消其竞得资格并没收竞买保证金或定金。

3、竞得人应当按规定的土地用途利用，不得擅自改变。

4、该地块内如有地下管网及线路、电力通信设施、热力燃气设施、地下隐藏物、埋藏物等均由出让人向有关部门申请处理，所需费用由竞得人自行支付。

5、竞买人须明确“已认真阅读该宗地相关出让文件并自愿受其约束，对土地现状充分了解无异议，愿意在约定时间内现状接收土地，不对宗地现状交付和相关出让文件有异议提出抗辩”。

6、本溪市国土资源局明山分局对本公告保留解释权，以上事项如有变更，一律以变更通知或变更公告为准。
八、挂牌出让实施单位及联系方式：

单    位：本溪市公共资源交易中心（本溪市政府采购中心）
联 系 人：刘先生

联系电话：（024）－47264290
网    址：ggzyjy.benxi.gov.cn

本次公开出让的详细资料和具体要求详见公开出让文件。

                   本溪市国土资源局明山分局

                               2023年4月27日

[image: image1.jpg]B R A N&4

AR ®E: (024) —47264290
2 4k: ggzyjy. benxi. gov. cn
AR TF Lk B 41 YR Ao BAK B K LA T

2